Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.06.2021

                г. Назарово

             № 540 - п
О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 09.09.2019 № 1287-п «О наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела»
Руководствуясь ст. ст. 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 12, 25 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.1996 № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», ст. ст. 7, 33 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Назарово от 09.09.2019 № 1287-п «О наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
раздел 2 «Функции и обязанности специализированной службы» дополнить пунктом 2.14 следующего содержания:
«2.14. Возмещение расходов гарантированного перечня услуг по погребению специализированной службе производится на расчетный счет:
Получатель:
ФУ АДМИН.Г.НАЗАРОВО (МКУ «УГХ» л/с 03193054890)
ИНН 2456010390 КПП 245601001
Банк получателя:
ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК
БАНКА РОССИИ//УФК по Красноярскому краю, г. Красноярск БИК 010407105
Единый казначейский счет (ЕКС): 40102810245370000011 Номер казначейского счета:
03231643047260001900 КБК16205030330045050244
 ОКТМО 04726000
2. Опубликовать текст настоящего постановления в газете «Советское Причулымье» и на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
Глава города                                                                              С.И. Сухарев